«О проведении конкурсного отбора на право заключения договоров аренды
подьездных путей  ТОО «СП «CASPI BITUM»»

В целях соблюдения пунктов 3 и 18 главы 2 Правил конкурсного отбора на
право заключения договоров аренды подъездных путей ТОО «СП «CASPI BITUM»
(далее – Правила), утвержденные решением Правления ТОО «СП «CASPI BITUM»
(далее – Товарищество) (протокол №30 от 29.03.2023 года.), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику отдела материально-технического обеспечения и
логистики провести все необходимые процедуры согласно Правил;

2. Создать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:
Заместитель генерального директора по поддержке бизнеса

Члены комиссии:
Начальник отдела материально-технического обеспечения и логистики;
Начальник юридического отдела;
Начальник отдела закупок и мониторинга контрактов;
Начальник товарно-сырьевого цеха.
Секретарь комиссии:
Ведущий специалист отдела материально технического обеспечения и

логистики.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Генерального директора по поддержке бизнеса Балтабаева А.А.

Генеральный директор        Сун Гуантао

Исп. 424133
тел.: ТОО «СП «CASPI BITUM»

ИС «Directum» № 01/Д-58 от 11.04.2023
Подписан ЭЦП НУЦ РК:
СУН ГУАНТАО, 11.04.2023
Сертификат 5db8885dc91487ec2933f436d875870099b41b10